
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r.
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.) , zarządzam 
co następuje:

§ 1. Cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o których mowa w § 2 pkt 3 i 5 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.) ustala się  na 
kwotę:

a) rehabilitacja metodą Vojty - 155,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych 00/100),

b) rehabilitacja metodą NDT Bobath - 120,00 zł (słownie: stodwadzieścia złotych 00/100),

c) terapia behawioralna - 88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100),

d) terapia sensoryczna -  88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100),

e) wspieranie psychologiczne - 88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

§ 2. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o której mowa w § 1 została ustalona na podstawie umów zawartych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z wykonawcami, którym zlecono realizację przedmiotowych usług.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pani Halinie Nadarzyńskiej - Specjaliście 
pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 120B31BE-34BB-4FA7-B8F3-C61521533B0A. Podpisany Strona 1


		2018-01-08T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




